
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 2025 г. № 5И7
г. Пологи

О присвоении адреса объектам недвижимого имущества

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443 «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом муниципального образования 
«Пологовский муниципальный округ Запорожской области», утвержденным 
Решением Пологовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023 №22, 
Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, наименований 
элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры и остановкам 
наземного муниципального транспорта на территории Пологовского 
муниципального округа Запорожской области, утверждёнными Решением 
Пологовского окружного Совета депутатов от 08.07.2024 №70,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому, расположенному по улице Ленина, села Вербовое, 
присвоить адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ 
Пологовский, село Вербовое, улица Ленина, дом 63.

2. Жилому дому, расположенному по улице 1 Мая, села Чубаревка, присвоить 
адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ 
Пологовский, село Чубаревка, улица 1 Мая, дом 114.

1



3. Дому, расположенному по улице Карла Маркса, города Пологи, присвоить 
адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ 
Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 293.

4. Дому, расположенному по переулку Жуковского, города Пологи, 
присвоить адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ 
Пологовский, город Пологи, переулок Жуковского, дом 2.

5. Дому, расположенному по улице Богдана Хмельницкого, села Чапаевка, 
присвоить адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ 
Пологовский, село Чапаевка, улица Богдана Хмельницкого, дом 33.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пологовскогоу^^2^& 
муниципального о. А.А.Салмин

2



Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

) листов

Глава Пологовского муниципального окрул 
Запорожской области •

А.А.С
’АКИЯ 
КОГОПОЛОГОВ, 

■’1уПИц1Н1ЛЛ'Ь|10(


